in vobis exuberare que vobis non solum in temporalibus verum et in spiritualibus
benedictionem contulit copiosam, cui conceptum propositum prosequentes

gratiarum actiones refertis überes et condignas. Quia vero monasterium nostrum

Mulenbrunnen visitante nos in ira sua altissimo tot et tantis tribulationibus

subiacet et pressuris, ut periculum minari videatur quodammodo pereundi, cuius

occasione spes nostra negotiis et curis distrahitur infinitis, ita quod predicte filie

nostre ad subveniendum effectuose vel consulendum affectuose prout ipsius
requirit necessitas, assurgere minime valeamus, benignitatem vestram ampliori,
qua possumus, precum instantia deprecamur, quatenus J ad id, quod prefata ftlia

nostra Speciosa Vallis speratum reformationis beneficium consequatuü, pro divina

reverentia studeatis curas fervidas et sollicitas operas applicare nec paciamini tarn

nobile membrum 1 aliquatenus ordini deperire, assumentes vobis et domui vestre

curam et patemitatem plenariam eiusdem quam de consilio et pleno consensu

reverendorum patrum de Lucela, de Novo Castro abbatum nec non totius

a Die Abschrift, auf der die Drucke beruhen, hat: mihi.

b Die Abschrift bietet: charissimo.

c Trotz Kürzungszeichen in der Vorlage bringt die Abschrift auch im folgenden immer: Mulenbrun.

d Vorlage: mediocris.
e Die Abschrift hat hier: quod.

f Die Abschrift bringt falsch: ergo.

g Die Abschrift hat hier: affectu.
h

Da die Abschrift eine Lücke aufweist, ergänzt das WUB: erga.

i Da die Abschrift falsch adiutorium laß, verbesserte das WUB zu adiutoriam.

J Die Abschift bringt falsch: igitur.
k

Die Abschrift liest falsch: consignavit.

l Vorlage: menbrum.
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conventus nostrim per presentes vobis damus iure ordinis perpetuo possidendam.
Renunciantes in presentibus omni iurisdictioni quam in sepedicta filia nostra

Speciosa Valle ratione paternitatis possedimus vel habuimus longi temporis
prescriptione, iusto titulo bona fide nihilominus protestantes, quantum fas est,

quoad dictam paternitatis translationem decretum seu auctoritatem nostri capituli
generalis. In cuius rei testimonium et memoriam iugiter retinendam presentes
vobis dedimus litteras sigillis reverendorum patrum predictorum et nostro

diligantius" communitas0 . Actum et datum anno domini MCCLXXXIL, in die

purificationis virginis gloriose.

Original: StA Augsburg, Kloster Kaisheim, Urkunden 2783.

Ausf. Perg. (25,5 x 11 cm), 3 Sg., 1/2) fehlen, 3) beseh.; Rv.: Super patemitatem
Speciose Vallis; ASig.: Ad loculum abbatum ordinis Cysterciensis N. 14 (Nr. gestr);
München StiftsA. St. Bonifaz, Kaisheimer Urkunden 31.